
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań przez kierownika Centrum Usług Wspólnych 
w Goleszowie i wysokości limitów zobowiązań.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr 0007.78.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów na lata 2016 – 2023 oraz w związku z Uchwałą Nr 
0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 
w Goleszowie i nadania statutu, zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuję kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie uprawnienia do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
wysokości limitów ustalonych w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiącej 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr 0007.78.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2023.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w 
Goleszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




